Charlottenhof .

Hdrtensdorf

Hoffest

21. Mai 2022

ab 14 Uhr
Familiennachmittag

Ganz gemiitlich mit Kaffee & Kuchen,
fir die Kinder Hupfburg,
Schminken, Bogenschieflen ...

ab 19 Uhr
Tanz auf der Tenne

Feinste Livemusik

mit den vier Voll- H“BKH““N“S
blutmusikern - B @

,Rockhounds*
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€ Ab 31.8. - Apfelannéhme far
MehlhornsFruchtsafte

¢ Ab Ende Sept. — Frische Kartoffeln

€ 3. Adventswochenende f '
(Samstag+Sonntag) &1
Hartensdorfer Weihnachtsmarkt

Termine Veranstaltungen unter
Vorbehalt/Corona
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Charlotfenhbf\
Hartensdorj

Hofgefltigel / Schlachttermine

3. Marz
17. Marz
31. Marz

13. April
28. April
12. Mai
25. Mai

2. Juni
16. Juni

Hahnchen, Enten, Suppenhtihner
Héahnchen
Héahnchen

Ostergefltigel

Hahnchen, Suppenhtihner
Hahnchen

Hahnchen

Hahnchen
Hahnchen.

= Letzter Schlachttermin vor Sornmerpause

1. Sept.
15. Sept.
29. Sept.

13. Okt.

10. Now.
18. Nov.
24. Nov.

20. Dez.
21.+22. Dez.
23. Dez.

Hahnchen, Enten
Hahnchen, Enten
Hahnchen, Enten

Hahnchen, Enten, Suppenhtihner
Martinsgefltigel

Rind

Hahnchen, Enten, Suppenhtihner
9-18 Uhr Weihnachtsgefltigel

9-18 Uhr Weihnachtsgefltigel
9-12 Uhr Weihnachtsgefltigel

ab 24. Dez. bis 10. Jan. geschlossen,
ab 12.1. wieder geoffnet

Charlottenhof Hartensdorf ﬁi f :
Otto-Nuschke-Str. 1 j

Bauernladen:

Mi+Sa 9-12

Do+Fr 9-18 Uhr

Telefon: 037603 2618
Mobil: 0177 2852250

www.charlottenhof—haertensdorf.d;




